Tahun 2018, sebagaimana d imaksud pada angka 2 h u r u f a dan h u r u f b, 
Provinsi Lampung dengan j u m l a h penduduk yang t e rmuat dalam daftar 
pemil ih tetap pada Pemilu dan Pemil ihan Terakhir lebih dar i 6.000.000 
(enam juta ) j i w a sampai dengan 12.000.000 (dua belas juta ) j iwa harus 
d i d u k u n g pal ing sedikit 7,5% ( tu juh setengah persen); 

4. J u m l a h d u k u n g a n sebagaimana d imaksud pada angka 3, harus tersebar 
d i lebih dar i 5 0 % (lima p u l u h persen) dar i 15 (l ima belas) Kabupaten/Kota 
Provinsi Lampung ya i tu 7,5 ( tu juh setengah) d ibu la tkan ke atas menjadi 8